



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

от «15» января 2021 года № 9

г. Кострома

О внесении изменений в постановление губернатора Костромской области от 12.04.2013 № 68

В целях приведения нормативного правового акта губернатора Костромской области в соответствие с постановлениями губернатора Костромской области от 29 октября 2020 года № 222 «О структуре исполнительных органов государственной власти Костромской области», от 30 октября 2020 года № 224 «О департаменте информационной политики, анализа и развития коммуникационных ресурсов Костромской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в положение об областном конкурсе журналистских произведений «Барометр» на приз губернатора Костромской области (приложение), утвержденное постановлением губернатора Костромской области от 12 апреля 2013 года № 68 «Об областном конкурсе журналистских произведений «Барометр» на приз губернатора Костромской области», следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «информационно-аналитическое управление Костромской области (далее - Управление)» заменить словами «департамент информационной политики, анализа и развития коммуникационных ресурсов Костромской области (далее - Департамент)»;

2) в пункте 6 слова «в Управление по адресу: г. Кострома, ул. Советская, 50» заменить словами «в Департамент по адресу: г. Кострома, ул. Советская, 52»;

3) абзац второй пункта 15 изложить в следующей редакции:

«Персональный состав конкурсной комиссии утверждается приказом директора департамента информационной политики, анализа и развития коммуникационных ресурсов Костромской области.»;

4) в пункте 21 слово «Управление» в соответствующих падежах заменить словом «Департамент» в соответствующих падежах;

5) в заявке участника конкурса журналистских произведений «Барометр» на призы губернатора Костромской области (приложение к Положению):

в абзаце двенадцатом слова «информационно-аналитическому управлению Костромской области» заменить словами «департаменту информационной политики, анализа и развития коммуникационных ресурсов Костромской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

п.п. Губернатор области



С. Ситников